様式第４号（第６条関係）

                            年  月  日

 綾部市長 様

                  住  所 綾部市

              保護者 氏  名                  ○印

電話番号

綾部市放課後児童健全育成学級負担金減免申請書

 綾部市放課後児童健全育成学級負担金の減額（免除）について、綾部市放課後児童

健全育成事業の実施に関する条例施行規則第６条の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

１ 減額（免除）を受けようとする理由（具体的に記入）

２ 納付すべき負担額                  円

３ 負担金の減免を受けようとする額           円